PARCELA 32 - PROCESSO JUDICIAL Nº 2634/13.4TBMTS – PROP. MANUEL PEREIRA DOS 

SANTOS E OUTROS - DEPÓSITO DE ATUALIZAÇÃO DE SENTENÇA – ART.º 71º C.A.  

--------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, autorizar a despesa referente ao depósito à ordem do Tribunal 

no valor total de 61.468,18€ (sessenta e um mil, quatrocentos e sessenta e oito euros e dezoito cêntimos), referente ao 

depósito da atualização da sentença, parcela n.º 32, no processo judicial n.º 2634/13.4TBMTS. ---------------------------------  

4. MH - MATOSINHOS HABIT, E.M. 

4.1. RELATÓRIO TRIMESTRAL DE EXECUÇÃO ORÇAMENTAL - 3.º TRIMESTRE DE 2015

[...]

relatório final de análise das propostas e que adjudicou os serviços de fiscalização, gestão da qualidade e coordenação 

de segurança em obra da empreitada "Ambiente em Matosinhos: ETAR - Tratamento Secundário” à firma Prospectiva - 

Projectos, Serviços e Estudos, S.A, pela importância de 397.500,00€ (trezentos e noventa e sete mil e quinhentos 

euros), ao qual acresce o valor do IVA, e prazo de execução de trinta e três meses. -------------------------------------------------  

14. DOAÇÃO DE LIVRETES DOS OPERÁRIOS DAS FÁBRICAS DE CONSERVAS DE MATOSINHOS 

--------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar a presente proposta.